presentibus — futuris omnibus notum sit ac manifestum quod **Henricus** rex castelle et leon. considerans promptissimam — deuotam uoluntatem quam in meo seruitio sepe assidue perhibetis. — honorem — augmentum militie ciuitatis mee tolet. habito consilio Comitis domini Aluari procuratoris mei. nec non — meorum vicorum hominum. facio cartam Absolucionis. Concessionis. Confirmationis. — Stabilitatis. uobis militibus omnibus addearum toleti. presentibus — futuris omnibus perpetuo ualiditatem. Absoluo itaque uos — omnes alios addearum toleti milites. qui uenturi sunt. qui equos — arma tenuerit. quod nunquam decetis deinde los alios quos regie parti consueuistis decimare. sed ab hoc sitis omnes absoluti communitate impetuum. Siquis uero hanc cartam infringere ul diuina suspenderit. iram dei omnipotentis plenarie incurrat. — et regie parti mille aureos in cauto soluat. — dampnum super hoc uobis illatum. restituat duplicatum. Facta carta apud Salaueram. iij. die febr. m. ccc. lxxv. Et ego rex henricus regnas in castilla — et in toledo hanc cartam que fieri iussi. manu propria roboro — et firmo. Rodie toletie sedis archiepiscopus — hys

maru — p — mas — con — fir — m — a

Rasias	Donchm	ep̄s	¶	Donus	Diaceus	archicancellari	regis	¶	Comes	Don	Ferand
Rodie	Segont	ep̄s	¶						Comes	Don	Gonzalu
Melnd	oxom	ep̄s	¶						Don	Hum	Sancus
Maugrei	Bungen	ep̄s	¶						Don	Aluay	Adag
Veysud	Seobien	ep̄s	¶						Don	Eue	de mendoza
Celli	plalnc	ep̄s	¶						Don	Gullz	Gonzalu
Duce	Abuln	ep̄s	¶						Don	Ferand	Gomis
Dnie	placay	ep̄s	¶								

Adag dñi regis notari. S. al. febr. sebe ussit. Don odoni mayrny maior nun i castilla.